

FAKTURA

Dodavatel:

ŠENK KAREL

Luční 825
363 01 Ostrov
CZ

IČ: 64851079

DIČ: CZ6402212476

Došlo dne: 20.12.2024
100347

Faktura číslo:

54

Konstantní symbol: 0308
Variabilní symbol: 54
Objednávka:

Odběratel:

Základní škola Ostrov příspěvková organizace

Krušnohorská 304

363 01 Ostrov

IČ: 70839000

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 0803070379/0800

Banka: Česká Spořitelna

Datum splatnosti:

29.12.2024

Forma úhrady:

Převodem

Datum vystavení dokladu:

15.12.2024

Datum skut. zdanitelného plnění:

15.12.2024

Označení dodávky

Množství

Mj

Cena/mj
(Kč)

Sazba DPH
(%)

Celkem s DPH
(Kč)

Fakturujeme Vám

za instalátorské práce.Akce Rekonstrukce kuchyňky,sádrokartonové přčky včetně zárubní a dveří.

1.00 ks 42627.00 21.0 51578.67

(Zaokrouhleno: 0.33)

Celkem k úhradě:

51 579.00 Kč

Sazba DPH	Základ (Kč)	Výše DPH (Kč)	Celkem s DPH (Kč)
21.0	42627.00	8951.67	51578.67
15.0	0.00	0.00	0.00
0.0	0.00	0.00	0.00

Karel Šenk
VODA - TOPENÍ
Luční 825, 363 01 Ostrov
IČ: 64851079, DIČ: CZ6402212476
Tel: 603 253 875
E-mail: karel.senk@krcostrov.cz

Razítko a podpis:

Výpis dle skutečnosti – Škola speciální Ostrov

Dodání umyvadla včetně obkladů

Sádrokartonové příčky včetně zárubní a dveří

Karel Šenk

Luční 825

CZ - 363 01 Ostrov

IČO: 64851079

DIČ: CZ6402212476

Název zboží	Množství	Cena bez DPH / MJ	Cena za položku bez DPH
Sádrokarton 12,5 mm	8 ks	220	1760
Zárubně 800/100 L	2 ks	1680	3360
CW profil 75 mm	12 ks	140	1680
UW profil 75 mm	2 ks	160	320
Montáž zárubní	2 ks	500	1000
Šrouby hmoždinky	1 kompl.	500	500
Vata skelná protihluková	1 bal	1450	1450
Tmel Uniflot	1 bal	580	580
Dveře vnitřní plné 800 L	2 ks	1286	2572
Kování 72 mm	2 ks	480	480
Kování 72 mm s koulí a zámek pro fab klíče	1 ks	780	780
Dveřní těsnění na spodek dveří	1 ks	200	200
Akrylát	2 ks	145	290
Montážní práce	1 kompl.	6800	6500
Barva fasádní omyvatelná	4 kg	320	1280
Oprava zdiva	1 kompl.	2800	2800
Malba	1 kompl.	3200	3200
Odvoz a uložení starého materiálu	1 kompl.	750	750
Doprava	1 kompl.	1100	1100

SOUČET BEZ DPH**30602**

Obklad	3 m2	490	1470
Demontáž umyvadla,baterie,sifonu	1 kompl.	750	750
Adventní můstek	3 m2	150	450
Flexibilní lepidlo	2 ks	288	576
Spárovací hmota	1 bal	180	180
Zednické práce	1 kompl.	2000	2000
Obkladačské práce	3 m2	600	1800
Lišta ukončovací	2 ks	185	370
Umyvadlo 60 cm nábytkové hranaté	1 ks	1684	1684
Sifon umyvadlový chrom	1 ks	340	340
Umyvadlové šrouby	1 ks	42	42
Klik-klak umyvadlová vpust'	1 ks	325	325
Kompletace	1 kompl.	750	750
Sílikon	1 ks	138	138
Odvoz a uložení starého materiálu	1 kompl.	500	500
Doprava	1 kompl.	650	650

SOUČET BEZ DPH**12025**